Feria quarta post Letare

Dicit enim deus in prima lectio eis qui scribitur Ezech. xxxvij. et incipit. hec dicit dominus. Sancificabo nomen meum regnante. Effundam dicte super vos aquam mundam. et gloriam meam. et mundabimini ab obo iniquitate vestra. scilicet peccatis. In secunda autem dicta de patribus referente Isaiae. Isaiae. hec dicit dominus: Lauamini mundi estote. Hoc quod est pro munere requiret ad hunc per orationem hois exaudient a deo. videlicet quod sit a patre mundatus quantum ad affectum. Quod quidem mundatio seu lauatio non sic nisi per aquam gratiam per penitentibus infunditur. de quod enim videtur ad literas locum ambo proprie. In euangelio vero quod scribitur Iohannes. et incipit. Preteries iesus. agit ad literam de aqua sylo. quod iterum misericordia significat diuinam gratiam quam a deo misericordia penitenti. De ista aqua ergo in isto euangelio quod ille certe a naturitate de maledicto domini lauit eum illa aqua oculos suos et statim videt. Sic est de aqua diuina gratia: statim cum per ipsam mundatur homo a patre sic inter illuminationem in mente per clarem videtur ad salutem necessaria. et hunc est secundum quod requirit ad exauditionem orationis. Dominus erat in isto euangelio quod iste certe statim cum fuit illuminatus et oculi fuerunt illuminati ei et apti post lotionem facta in aqua sylo: statim fuit roboretur et quantum ad vestrum et quantum ad effectum. Quatuor tamen ad vestrum quod est statim sine timore predictauit Christus vestrum fortitudinem et potestiam et miraculum quod fecerat in ipso dicitur. Ille homo quod est iesus regnante. Et illud etiam. A seculo non est auditus regnante. Fuit etiam roboratus quantum ad effectum. quod ut dicitur in scriptura. Et seqvitur infra. Et collet cum in hostiis et muneribus. sed cum suis

Creditus est filius dei regnante. Secundum vestrum Christum. Qui loquitur tecum ipse est. sed spiritus dei filius. Et statim redditur ille qui fuerat creatus. Credo domine. sed in filio dei. quod tu es. et precidemus adoramus eum. sed adoramus latrue debita soli deo. sic est ad literam quod non homo est per diuinam gratiam a patre mundatus et inter illuminatus: statim roboretur et quantum ad vestrum libere et apte confessio. et quantum est ad effectum fideli adorantis. Ad ista tria sequitur quod per orationem penitentis et iusti est exauditorum digna. quia talis est cultor dei summi et factor ius sus diuini. ac per hunc est a deo dignus exaudiri. De quod quidem exauditorum loco quidem propositum vestrum illius quidam cecilius cuius illuminatus. Si quis inquit dei cultor est et voluntates eius facit: hunc exaudire deus. In quo quidem vestro evidenter dicuntur tria de veritate penitentie. videlicet quod ipse accipit statim summe nobilitatem. Perfectus actu summe arduitas. Et colligit fructum summe utilitatem. Primo dico quod veritas penitentis accipit statutum summe nobilitatem. quod est factus cultor dei veri. et hunc innuit cum primitur. Si quis cultor dei est. sic est veritas penitentis quod per hunc est in statu summe nobilitatis. quem habet verus Christianus. cuius est fideliter colere deum. quod est statim nobilissimus quod deo fuisse regnare est. De veritate penitentibus dicitur Isaiae. xix. Clamatibus ad dominum. sed patres patres. ponentes penitentem a facie tribulacionis. et diabolus et ipse mittet eis salvatorem qui liberet eos. Mittet quidem Christum per inuisibiliter gratiae effectum. Et sequitur infra. Et collet cum in hostiis et muneribus. sed cum suis